SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2023-2024 BAHAR YARIYILI ANESTEZi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

15 TEMMUZ PAZARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

16 TEMMUZ SALI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

FizyoLosi Il

ANFi

DR.OGR. UYESi F. TAN

11.15-12.00

MESLEK ETiGi

D101

OGR. GOR. R.B.KARAKAYA

12.15-13.00

13.00-13.45

SAGLIK YONETiIMI

D102

DOC.DR.A.ARSLAN

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

17 TEMMUZ CARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

iLKYARDIM

D105

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELi DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

18 TEMMUZ PERSEMBE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

ANESTEZi UYGULAMA II

D109

DR.OGR.UYE S. BiLGIiN

12.15-13.00

13.00-13.45

SISTEM HAST.-I

D102

OGR. GOR. H. ASIK

14.00-14.45

15.00-15.45

CEVRE KORUMA

D113

OGR.GOR.N.BAYRAK

16.00-16.45

19 TEMMUZ CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

REANIMASYON II

D109

DR.OGR.UYE.S.BIiLGIN

10.15-11.00

KLINiK ANESTEZi Il

D109

DR.OGR.UYE S. BiLGIN

11.15-12.00

ANESTEZi UYG .|

D109

DR.OGR.UYE S. BiLGIN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

ANEST. FARMAKOLOJi

AMFi

OGR.GOR.BUSRA OZYUREK

15.00-15.45

16.00-16.45




